
 

PODER EXECUTIVO  

DIÁRIO OFICIAL  

12 DE NOVEMBRO DE 2021 – XXXI – Nº 212 – JABOATÃO DOS GUARARAPES 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

EMLUME 
EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINACAO PUBLICA DO JABOATAO 
DOS GUARARAPES 
EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
  
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 004.2021.PE.003.EMLUME – PE 
Nº 003/2021. NATUREZA DO OBJETO: Serviço. OBJETO: Contratação de empresa 
para a prestação de serviços contínuos de gerenciamento de frota de veículos, com 
fornecimento de combustível, envolvendo a implantação e operação de um sistema 
informatizado, via internet, para gestão de frota com a aquisição de combustíveis, 
através da tecnologia de cartão eletrônico com chip ou tecnologia radio frequency 
identification (rfid), identificação por radiofrequência. O valor estimado do contrato 
a ser celebrado será sigiloso, nos moldes do art. 34 da Lei Federal n° 13.303/16 
(Lei das Estatais). Recebimento das propostas até: 26/11/2021, às 09:15h. Abertura 
das propostas: 26/11/2021, às 09:30. Início da disputa: 26/11/2021, às 10:00h. 
Horário Local. Sistema Eletrônico: COMPRASNET – CÓD UASG 927649. Edital e os 
anexos poderão ser obtidos no portal do COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br ou 
no portal da EMLUME: www.emlume.com.br. Demais informações pelo e-mail: 
licitacoes@emlume.com.br. Jaboatão dos Guararapes, 11 de Novembro de 2021. 
José Victor Figueiredo de Lucena. Pregoeiro. 


